
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN                      

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày       tháng 12 năm 2022 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng thành tích trong phong trào hiến máu tình nguyện  

và vận động hiến máu tình nguyện trên địa bàn tỉnh Kon Tum 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 

2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 

16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 

91/2017/NĐ-CP của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09 tháng 11 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 

tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Chữ Thập đỏ tỉnh Kon Tum tại Tờ trình số 

45/TTr-CTĐKT ngày 15 tháng 12 năm 2022 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn 

số 3282/SNV-TĐKT ngày 23 tháng 12 năm 2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1.  

1. Tặng Bằng khen cho 05 cá nhân và 05 gia đình có thành tích xuất sắc 

trong Phong trào hiến máu tình nguyện trên địa bàn tỉnh Kon Tum. 

2. Tặng Bằng khen cho 02 tập thể, 01 cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

công tác vận động hiến máu tình nguyện trên địa bàn tỉnh Kon Tum. 

(Chi tiết có danh sách kèm theo) 



2 

Điều 2. Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh Kon Tum, Giám đốc Sở Nội vụ và 

các tập thể, gia đình, cá nhân có tên theo danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./.     
 

Nơi nhận:                                                                       
- Như Điều 2; 

- Sở Nội vụ; 

- Hội Chữ thập đỏ tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: PCVP Nguyễn Đình Cầu; 

- Lưu: VT, NCTTHG. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DANH SÁCH 

TẬP THỂ, GIA ĐÌNH, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      tháng 12 năm 2022 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

I.  Cá nhân, gia đình có thành tích xuất sắc trong Phong trào hiến máu 

tình nguyện: 

1. Ông Vũ Bá Kỷ, thôn Thống Nhất, xã Hà Mòn, huyện Đăk Hà; 

2. Bà Trần Thị Đào, thôn 1, xã Đăk Mar, huyện Đăk Hà; 

3. Ông Trịnh Văn Hân, thôn 4, xã Hà Mòn, huyện Đăk Hà; 

4. Ông Nguyễn Quốc Huy, thôn 2, thị trấn Đăk Rve, huyện Kon Rẫy; 

5. Bà Ngô Thị Kim Phận, thôn Nghĩa Dũng, xã Sa Nghĩa, huyện Sa Thầy; 

6. Gia đình ông Nông Văn Đông, thôn 3, thị trấn Đăk Rve, huyện Kon Rẫy; 

7. Gia đình bà Nguyễn Thị Thanh Thủy, thôn 4, thị trấn Đăk Rve, 

huyện Kon Rẫy; 

8. Gia đình bà Trần Thị Nhung, thôn 1, thị trấn Đăk Rve, huyện Kon Rẫy; 

9. Gia đình bà Nguyễn Thị Mỹ, xã Tân Lập, huyện Kon Rẫy; 

10. Gia đình bà Trịnh Thị Nhung, thôn 4, xã Hà Mòn, huyện Đăk Hà. 

II. Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác vận động 

hiến máu tình nguyện: 

1. Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam tỉnh; 

2. Khoa Huyết học - Truyền máu, Bệnh viện Đa khoa tỉnh; 

3. Bà Lê Thị Kim Linh, Trưởng khoa Huyết học - Truyền máu, Bệnh viện 

Đa khoa tỉnh./. 
 


		2022-12-23T16:40:09+0700


		2022-12-23T16:43:30+0700


		2022-12-23T16:48:50+0700


		2022-12-23T16:48:13+0700


		2022-12-23T16:48:13+0700


		2022-12-23T16:48:13+0700


		2022-12-23T16:48:13+0700


		2022-12-23T16:49:15+0700




